Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по праву в 2022-2023 учебном году

МБОУ «Умѐтская агроинженерная школа»

Дата проведения:    11.10.2022

Количество участников олимпиады:  14  чел.

Повестка дня:
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  праву.

Решили:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по праву.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по праву.

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Максим

альное

кол-во

баллов

Кол-во

набран

ных

баллов

%

выпо

лнени

я

Статус

участника

(победитель

, призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Варков Максим

Александрович

9 «Б» 07.10.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа»

100 64 64 Победитель Корабельникова

Галина Ивановна

2 Пичугина Дарья

Валерьевна

9 «Б» 26.10.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа»

100 62 62 Призѐр Корабельникова

Галина Ивановна

3 Кулешов Данила

Александрович

9 «А» 16.08.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа»

100 37 37 Участник Понафидина Елена

Александровна

4 Топорков Павел

Сергеевич

9 «А» 09.07.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа»

100 34 34 Участник Понафидина Елена

Александровна

5 Видяпина Елизавета 9 «А» 02.04.2007 МБОУ «Умѐтская 100 34 34 Участник Понафидина Елена

Викторовна агроинженерная школа» Александровна

6 Антонов Александр

Михайлович

9 «А» 21.02.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа»

100 32 32 Участник Понафидина Елена

Александровна

7 Галактионов Артем

Александрович

9 «Б» 04.09.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа»

100 16 16 Участник Корабельникова

Галина Ивановна

8 Федюкова Карина

Александровна

10 «А» 04.10.2006 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа»

100 52 52 Победитель Понафидина Елена

Александровна

9 Заверячева

Анастасия Сергеевна

10 «А» 05.06.2006 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа»

100 48 48 Участник Понафидина Елена

Александровна

10 Дубинин Сергей

Алексеевич

10 «А» 23.07.2006 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа»

100 41 41 Участник Понафидина Елена

Александровна

11 Белов Александр

Андреевич

10 «А» 14.08.2006 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа»

100 40 40 Участник Понафидина Елена

Александровна

12 Сѐмкина Виктория

Васильевна

10 «А» 05.05.2006 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа»

100 39 39 Участник Корабельникова

Галина Ивановна

13 Котышов Дмитрий

Алексеевич

11 «А» 03.11.2005 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа»

100 54 54 Победитель Понафидина Елена

Александровна

14 Маркидонова Алиса

Алексеевна

11 «А» 17 марта

2006 г.

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа»

100 47 47 Участник Понафидина Елена

Александровна

                                                           Председатель жюри                                  Понафидина Е. А.

                                                           Секретарь  жюри                                       Корабельникова Г.И.